

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kim Cronqvist Christensen Holding ApS

Axel Gruhns Vej 16  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 56 52 20

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/09 2020

---

Kim Cronqvist Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kim Cronqvist Christensen Holding ApS  
Axel Gruhns Vej 16  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 56 52 20  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kim Cronqvist Christensen

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt af besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.543.636, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.158.471.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.875)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.546.965	2.511.801
Finansielle indtægter		9.800	0
Finansielle omkostninger		(254)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.543.636</b>	<b>2.509.301</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.543.636</b>	<b>2.509.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte		1.085.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(953.035)	2.291.134
Overført resultat		1.356.371	164.167
		<b>1.543.636</b>	<b>2.509.301</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.313.099</u>	<u>3.266.134</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.313.099</b></u>	<u><b>3.266.134</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.313.099</b></u>	<u><b>3.266.134</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>579.800</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>579.800</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.271.526</b></u>	<u><b>495.901</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.851.326</b></u>	<u><b>495.901</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.164.425</b></u>	<u><b>3.762.035</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.338.099	2.291.134
Overført resultat		2.640.072	1.283.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.158.471</u></b>	<b><u>3.753.835</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		700	700
Anden gæld		5.254	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.954</u></b>	<b><u>8.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.954</u></b>	<b><u>8.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.164.425</u></b>	<b><u>3.762.035</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk-</b>	<b>Reserve for</b>		<b>Foreslået</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>somheds-</b>	<b>nettoop-</b>		<b>udbytte for</b>	<b>ekstra-</b>	
	<b>kapital</b>	<b>skrivning</b>	<b>Overført</b>	<b>regnskabs-</b>	<b>ordinært</b>	<b>I alt</b>
		<b>efter den</b>	<b>resultat</b>	<b>året</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>indre værdis</b>				
		<b>metode</b>				
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.291.134	1.283.701	54.000	0	3.753.835
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	0	(54.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.085.000)	(1.085.000)
Årets resultat	0	(953.035)	1.356.371	55.300	1.085.000	1.543.636
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.338.099</b>	<b>2.640.072</b>	<b>55.300</b>	<b>0</b>	<b>4.158.471</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	975.000	975.000
Kostpris 30. juni 2020	975.000	975.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	2.291.134	(120.667)
Årets resultat	1.546.965	2.511.801
Udbytte modtaget	(2.500.000)	(100.000)
Værdireguleringer 30. juni 2020	1.338.099	2.291.134
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.313.099</b>	<b>3.266.134</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kramer & Cronqvist Holding ApS	Aarhus	50 %	4.626.199	3.093.931